
Police 29. 05. 2015 r.      ZNAK SPRAWY  ZS-2/1/2015 
  
 
 

Ogłoszenie Przetargu 
 
 
 

ZAMAWIAJĄCY: 
 
 

Zespół Szkół nr 2 w Policach 
72-015 Police, ul. Owocowa 5 

Tel. 91 431 64 80,  fax. 91 431 64 80,  e-mail: zs2@police.pl 
NIP  851-311-71-83,  REGON  320832193 

 
 
 

OGŁASZA 
PRZETARG NIEOGRANICZONY W TRYBIE ART. 701 KODEKSU CYWILNEGO  

NA ROBOTY BUDOWLANE 
Których wartość nie przekracza kwoty 30 000 euro  

 
na 

 
„Wymiana części instalacji elektrycznych oraz remont korytarzy na parterze 

obiektu - budynek szkoły ul. Owocowa 5 w Policach” 
 

Warunki udziału w postępowaniu oraz szczegółowe określenie przedmiot i zakresu robót 
zawarte są Specyfikacji Warunków Przetargu wraz z załącznikami dostępnej w siedzibie 
zamawiającego oraz na stronie internetowej pod adresem: 
 
www.bip.police.pl  
 
postępowanie prowadzone będzie na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 
Cywilny (tekst jednolity: Dz. U. 2014 r. poz. 121 ze zmianami), zwana dalej „Ustawą”. 

Termin składania ofert:    12. 06. 2015 r. do godz. 10 30 

Miejsce składania ofert:   sekretariat Zespołu Szkół nr 2 w Policach 


